206/2009, de 17 de novembro 2009,

RESOLVE:

Art.  1º.  Conceder  ao  servidor  efetivo  José  Erivaldo  de  Souza,
CPF(MF)  nº.  503.019.26468,  matrícula  funcional  nº.  0000035-1,
Assistente  do  Legislativo,  gratificação  no  valor  de  R$  245,00
(duzentos e quarenta e cinco reais), até ulterior deliberação, com
base na Lei Municipal nº. 206/2001, art. 2º.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
seus efeitos financeiros a partir da presente data, 17 de abril de
2023.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.